



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO						
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	
CNPJ - 07.885.913/0001-81 / LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	PAE 1387/2018	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 135W/220V COM REATOR INTEGRADO, BASE E40	25	R\$ 168,68	R\$	4.217,00
CNPJ - 20.470.692/0001-49 / LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI-EPP	PAE 2906/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 15W COMPACTA COM REATOR ROSCÁVEL	90	R\$ 8,35	R\$	751,50
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 7,30	R\$	21,90
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,84	R\$	19,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,80	R\$	19,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 3,28	R\$	13,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 3,28	R\$	9,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	51	R\$ 3,28	R\$	167,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 3,28	R\$	26,24
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$ 3,70	R\$	3,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	15	R\$ 6,28	R\$	94,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 6,53	R\$	13,06
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 6,78	R\$	54,24
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$ 4,99	R\$	29,94
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 6,95	R\$	27,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 3,28	R\$	6,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	78	R\$ 3,28	R\$	255,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	149	R\$ 3,28	R\$	488,72
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$ 5,99	R\$	53,91
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 3,28	R\$	9,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$ 3,28	R\$	16,40
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 13747/2018	ALCOOL ETÍLICO DILUÍDO A 46° PARA FINS SANEANTES(1 LITRO)	300	R\$ 4,64	R\$	1.392,00
CNPJ - 20.425.201/0001-48 / NB DISTRIBUIDORA E IMPORT DE PRODUTOS E EQUIP EIRELI ME	PAE 16270/2018	COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA , PCT C/ 100 UNID.	4.000	R\$ 2,89	R\$	11.560,00
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE 10883/2018	RESERVATÓRIO D'ÁGUA EM POLIETILENO, CAP 2.000 LITROS, COM TAMPA	2	R\$ 796,77	R\$	1.593,54
CNPJ - 22.327.979/0001-40 / RODOLFO THIAGO P DE PALHARES	PAE 10883/2018	DISCO DE CORTE, EM AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO DE 105MMX20MM	3	R\$ 9,60	R\$	28,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	144	R\$ 2,49	R\$	358,56
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	38	R\$ 1,28	R\$	48,64
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 9704/2018	AGUA MINERAL ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 1,5 LTS	30	R\$ 7,68	R\$	230,40
CNPJ - 27.184.259/0001-96 / LICITE BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS	PAE 13745/2018	SABAO EM PO, PERFUMADO	500	R\$ 2,55	R\$	1.275,00
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	PAE 7141/2018	AÇÚCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	1.500	R\$ 1,62	R\$	2.430,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	9	R\$ 17,30	R\$	155,70
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CONFECÇÃO DE REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4911	1	R\$ 10,50	R\$	10,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	13	R\$ 16,00	R\$	208,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 3149/2018	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	30	R\$ 11,50	R\$	345,00
CNPJ - 05.379.350/0001-24 / MAPE COMERCIALIZAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA ME	PAE 12432/2018	PELICULA REFLEXIVA, NA COR FUMÊ Nº 2.	47	R\$ 51,87	R\$	2.437,89
CNPJ - 97.548.989/0001-04 / ROMUALDO SALES MARQUES	PAE 12432/2018	PELICULA JATEADA(SF)	11	R\$ 75,00	R\$	825,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2018

CNPJ - 20.470.692/0001-49 / LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI-EPP	PAE 16330/2017	TINTA TEXTURA ACRILICA RUSTICA, COR MARFIM, LATÃO C/ 18 LITROS.	4	R\$	97,98	R\$	391,92
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	PAE 6171/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	3,99	R\$	39,90
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	50	R\$	13,50	R\$	675,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	300	R\$	5,50	R\$	1.650,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	1.000	R\$	1,77	R\$	1.770,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	600	R\$	1,06	R\$	636,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA, P/ USO EM VASO SANITÁRIO (UNIDADE)	600	R\$	2,95	R\$	1.770,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	SAPOLEO EM PO DETERGENTE, EM TUBO DE 300 G	50	R\$	1,94	R\$	97,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	PORTA PAPEL TOALHA (DISPENSER) EM POLIESTIRENO.	15	R\$	20,94	R\$	314,10
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	POLIDOR DE METAIS	10	R\$	8,99	R\$	89,90
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	MOP DE ALGODÃO CRU, MED. 60 CM	10	R\$	32,54	R\$	325,40
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	CABELEIRA(MOP) DE ALGODÃO 340G P/ RETENÇÃO DE ÁGUA	20	R\$	9,95	R\$	199,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	SABONETEIRA PORTA-SABONETE LÍQUIDO (DISPENSER)	15	R\$	14,82	R\$	222,30
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	MASCARA REPIRADOR DESCARTÁVEL, PROTEÇÃO CONTRA POEIRA E NEVOAS	20	R\$	2,70	R\$	54,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE 14290/2018	CADEADO DE 50MM EM LATÃO MACIÇO INOXIDÁVEL	20	R\$	22,08	R\$	441,60
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 6199/2018	CAFE PACOTE C/ 250G	1.000	R\$	3,94	R\$	3.940,00
CNPJ - 13.559.782/0001-45 / ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	PAE 14467/2018	ALCOOL EM GEL 70%, REFIL C/800ML	80	R\$	10,15	R\$	812,00
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	POST-IT ADESIVO EM BLOCO DE 10MM, MED. 76MM X 102MM	150	R\$	2,17	R\$	325,50
CNPJ - 27.427.212/0001-06 / ÔMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	PAE 6108/2018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 X 50M	50	R\$	1,98	R\$	99,00
CNPJ - 13.344.762/0001-57 / MICROMAQ MÁQUINAS E SUPRIMENTOS LTDA - ME	PAE 12588/2018	APOSTILA PARA TREINAMENTO	130	R\$	8,90	R\$	1.157,00
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 9030/2018	BARRA CHATA 1 X 1/8" (SF)	8	R\$	32,50	R\$	260,00
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	PAE 9030/2018	FITA ANTIDERRAPANTE 50MM X 5M BRANCA (SF)	5	R\$	39,90	R\$	199,50
CNPJ - 19.231.983/0001-03 / EDNEUZA ANACLETO DE MELO	PAE 9030/2018	PLACA REFLETIVA 50 X 50 (SF)	1	R\$	80,00	R\$	80,00
CNPJ - 19.231.983/0001-03 / EDNEUZA ANACLETO DE MELO	PAE 9030/2018	PLACA 30 X 50 (SF)	2	R\$	50,00	R\$	100,00
CNPJ - 27.733.489/0001-67 / BROOKLYN COMUNICAÇÃO E SUPRIMENTOS LTDA	PAE 9030/2018	FITA RIBBON IITA COLORIDO (SF)	1	R\$	362,03	R\$	362,03
CNPJ - 02.737.691/0001-36 / A B COMPUTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	PAE 9030/2018	CABO MULTILAN CATE6 4P (SF)	140	R\$	2,25	R\$	315,00
CNPJ - 04.958.358/0002-63 / PONTO A PONTO MAGAZINE LTDA	PAE 9030/2018	ORGANIZADOR DE CHAVES 100 UNIDADES (SF)	4	R\$	42,37	R\$	169,49
CNPJ - 19.231.983/0001-03 / EDNEUZA ANACLETO DE MELO	PAE 9030/2018	PLACA DE SINALIZAÇÃO COM SUPORTE (SF)	2	R\$	100,00	R\$	200,00
CNPJ - 19.231.983/0001-03 / EDNEUZA ANACLETO DE MELO	PAE 9030/2018	PLACA DE SINALIZAÇÃO SEM SUPORTE (SF)	1	R\$	80,00	R\$	80,00
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9030/2018	NEUTROL (SF)	2	R\$	25,00	R\$	50,00
CNPJ - 11.982.113/0001-56 / MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	PAE 9030/2018	FORNEC. PC 200W SEM CABO (SF)	1	R\$	75,00	R\$	75,00
CNPJ - 17.026.780/0001-41 / OFICINA DA ARTE LTDA	PAE 9030/2018	CHAVE RECORTA IDENTIFICADOR DE CHAVE (SF)	50	R\$	1,70	R\$	85,00
CNPJ - 08713513000151 / CASA NORTE	PAE 9030/2018	ETIQUETA INKJET LASER A4, BRANCA TAM. 15X26MM(PCT C/ 100FLS.)	2	R\$	66,92	R\$	133,84
CNPJ - 27.733.489/0001-67 / BROOKLYN COMUNICAÇÃO E SUPRIMENTOS LTDA	PAE 9030/2018	FITA RIBBON IITA COLORIDO (SF)	1	R\$	363,29	R\$	363,29
CNPJ - 05.527.142/0001-25 / DANIEL LEONARDO DE L. SOARES	PAE 9030/2018	PORTA CRACHÁ TRANSPARENTE FLEXÍVEL (SF)	100	R\$	1,20	R\$	120,00
CNPJ - 70152095000144 / IMPEVAL IND. COM.E SERVIÇOS LTDA.	PAE 10883/2018	PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA MED. 98X25X16	5	R\$	23,60	R\$	118,00
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9427/2018	PLACA 6 POSTOS 4X4 (SF)	4	R\$	13,03	R\$	52,13
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9427/2018	FITA TRANSPARENTE LINER VERDE 19X02 (SF)	4	R\$	12,59	R\$	50,38



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2018

CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9427/2018	PLACA CEGA 4X4 LUX (SF)	10	R\$	7,29	R\$	72,96
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9427/2018	INTERRUPTOR SIMPLES 10A (SF)	24	R\$	4,07	R\$	97,68
CNPJ - 08.397.374/0001-02 / IMPORTADORA COMERCIAL DE MADEIRAS LTDA	PAE 9427/2018	CIMENTO SACO COM 50 KG	2	R\$	23,42	R\$	46,84
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 9427/2018	GESSO MIX 1KG (SF)	20	R\$	1,78	R\$	35,67
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 9427/2018	ADESIVO COLA DE CONTATO (SF)	1	R\$	61,45	R\$	61,45
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 9427/2018	TORNEIRA DE PAREDE COZINHA BICA ALTA (SF)	2	R\$	136,14	R\$	272,28
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	PAE 9427/2018	ADESIVO PLÁSTICO CINZA (SF)	4	R\$	7,65	R\$	30,60
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 9427/2018	CONTATOR 32A (SF)	1	R\$	151,92	R\$	151,92
CNPJ - 24.369.407/0001-59 / LUMINARIA MAT. ELETRICO LTDA	PAE 9427/2018	RELE FALTA DE FASES (SF)	1	R\$	83,08	R\$	83,08
CNPJ - 30.206.241/0001-52 / DECK MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9427/2018	LIMPA CONTACTO(SF)	1	R\$	9,99	R\$	9,99
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	PAE 9427/2018	PNEU 3,25 X 8 LEVORIM	20	R\$	19,51	R\$	390,21
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 9427/2018	ADUBO HUMUS MINHOC 25KG (SF)	4	R\$	22,00	R\$	88,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 9427/2018	INSETICIDA (SF)	4	R\$	28,00	R\$	112,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 9427/2018	FORMICIDA GRAO VERDE DIPIL 500 GR (SF)	4	R\$	7,50	R\$	30,00
CNPJ - 30.206.241/0001-52 / DECK MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9427/2018	LIMPA CONTACTO(SF)	2	R\$	10,00	R\$	20,00
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 9427/2018	PASTA L OFÍCIO (SF)	10	R\$	5,22	R\$	52,20
CNPJ - 08.326.720/0001-53 / CIRNE IRMAOS E CIA LTDA	PAE 9427/2018	EXPOSITO PAREDE A5 (SF)	10	R\$	2,84	R\$	28,40
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	PAE 9427/2018	VASSOURA ARAME (SF)	2	R\$	18,50	R\$	37,00
CNPJ - 01.479.803/0001-33 / COMERCIAL JOAO PEREIRA LTDA	PAE 9427/2018	VASSOURA C/ CABO 26 DENTES PLÁSTICOS (SF)	3	R\$	25,00	R\$	75,00
CNPJ - 35.645.647/0001-55 / ANA MARIA QUEIROZ - EPP	PAE 9427/2018	GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 13KG (SF)	4	R\$	65,00	R\$	260,00
CNPJ - 20.971.108/0001-39 / CLAUDIO MARTINS DE MELO MODULAR VIDROS E ACO ME	PAE 9427/2018	VIDRO INCOLOR 5MM LAPIDADO (SF)	1	R\$	336,96	R\$	336,96
CNPJ - 04.153.544/0001-44 / O DEGRAU MATERIAL DE CONSTRUÇÃO(F. GONÇALVES FILHO)	PAE 9427/2018	ADESIVO COLA DE CONTATO (SF)	9	R\$	5,00	R\$	45,00
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	PAE 9427/2018	RODO LIMPA VIDRO 45 CM	1	R\$	85,00	R\$	85,00
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 9427/2018	TESTADOR DE CABO DE REDE MXT (SF)	1	R\$	16,00	R\$	16,00
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 9427/2018	PLUG 2(SF)	10	R\$	3,50	R\$	35,00
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 9427/2018	PLUG P10 MONO	10	R\$	4,90	R\$	49,00
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 9427/2018	SUGADOR MXT (SF)	1	R\$	15,00	R\$	15,00
CNPJ - 12.721.271/0001-15 / LUIZ TENORIO DE SOUZA ARTIGOS ELETRONICOS	PAE 9427/2018	CABO STERIO PARA MICROFONE (SF)	70	R\$	4,00	R\$	280,00
CNPJ - 70.309.885/0001-90 / ELETROICA PROGRESSO LTDA.	PAE 9427/2018	ESPUMA PARA MICROFONE (SF)	6	R\$	8,00	R\$	48,00
CNPJ - 70.309.885/0001-90 / ELETROICA PROGRESSO LTDA.	PAE 9427/2018	CABO NINJA 4,75M (SF)	3	R\$	58,00	R\$	174,00
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	PAE 9427/2018	CONTATOR 40A (SF)	1	R\$	145,36	R\$	145,36
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	PAE 9427/2018	CENTRAL (SF)	1	R\$	256,00	R\$	256,00
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 9427/2018	BUCHA DE REDUÇÃO 75X60 (SF)	1	R\$	18,80	R\$	18,80
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 9427/2018	UNIÃO SOLDÁVEL 75MM (SF)	1	R\$	96,85	R\$	96,85
CNPJ - 24.101.048/0001-54 / BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME	PAE 9427/2018	LAMPADA DICOICA PAR20 DE 50W, BASE E27, TENSÃO 220W	20	R\$	17,15	R\$	343,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9427/2018	TUBO SOLDAVEL DE 60MM(SF)	2	R\$	14,50	R\$	29,00
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9427/2018	ADAPTADOR 60X2 (SF)	1	R\$	7,20	R\$	7,20
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9427/2018	UNIÃO 60 MM (SF)	1	R\$	34,50	R\$	34,50



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2018

CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 9427/2018	CURVA PVC MARROM 90º PONTA 60MM (SF)	2	R\$	18,90	R\$	37,80
CNPJ - 07.901.558/0001-97 / RODRIGO BANDEIRA MARQUES	PAE 12176/2018	BRITA LT (SF)	100	R\$	2,20	R\$	220,90
CNPJ - 07.901.558/0001-97 / RODRIGO BANDEIRA MARQUES	PAE 12176/2018	AREIA (SF)	1	R\$	27,10	R\$	27,10
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 12176/2018	CORANTE LÍQUIDO (SF)	5	R\$	2,00	R\$	10,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 12176/2018	SOLVENTE THINER (SF)	6	R\$	10,00	R\$	60,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 12176/2018	TINTA EXTRALATEX MOSTARDA (SF)	2	R\$	34,00	R\$	68,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 12176/2018	LIXA FERRO (SF)	3	R\$	2,00	R\$	6,00
CNPJ - 04.645.619/0001-04 / F. COSME DA SILVA FERRAGENS-ME	PAE 12176/2018	TRINCHA DE 2"	2	R\$	5,00	R\$	10,00
CNPJ - 07.196.161/0001-41 / JANDSON FABIO DE OLIVEIRA	PAE 12176/2018	CABO COAXIAL(SF)	10	R\$	1,50	R\$	15,00
CNPJ - 07.196.161/0001-41 / JANDSON FABIO DE OLIVEIRA	PAE 12176/2018	CONECTOR (SF)	2	R\$	0,50	R\$	1,00
CNPJ - 07.196.161/0001-41 / JANDSON FABIO DE OLIVEIRA	PAE 12176/2018	ANTENA UHF(SF)	1	R\$	46,00	R\$	46,00
CNPJ - 07.196.161/0001-41 / JANDSON FABIO DE OLIVEIRA	PAE 12176/2018	TUBO PARA ANTENA COM 3M (SF)	1	R\$	22,00	R\$	22,00
CNPJ - 07.196.161/0001-41 / JANDSON FABIO DE OLIVEIRA	PAE 12176/2018	SUPORTE PARA CANO (SF)	1	R\$	18,00	R\$	18,00
CNPJ - 26.427.828/0001-14 / FABIANA RODRIGUES PEREIRA	PAE 12019/2018	BANDEJA RETANGULAR, AÇO INOX, S/ ALÇA, MED. 31 X 15CM.	20	R\$	22,64	R\$	452,80
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 15897/2018	ADESIVO COLA DE CONTATO (SF)	3	R\$	100,00	R\$	300,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 15897/2018	HERBICIDA (SF)	2	R\$	30,00	R\$	60,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 15897/2018	FUNGICIDA (SF)	1	R\$	25,00	R\$	25,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	PAE 15897/2018	ADUBO 40 KG (SF)	2	R\$	28,00	R\$	56,00
CNPJ - 17.966.384/0001-02 / MACWELL ANTONIO DE MELO	PAE 15897/2018	GRAMA TIPO ESMERALDA	50	R\$	7,00	R\$	350,00
CNPJ - 23.843.038/0001-21 / COMERCIO E SERVICOS ONIX EIRELI	PAE 10015/2018	TOGA PARA JUIZ (TORÇAL PRETO), TAM XGG	4	R\$	410,78	R\$	1.643,12
CNPJ - 03.498.432/0001-62 / PERSEVERANTE INDUSTRIA E COM. LTDA	PAE 15897/2018	GELO BAIANO 50CM (SF)	10	R\$	30,00	R\$	300,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 15897/2018	SACO PARA CARRO (SF)	2	R\$	145,00	R\$	290,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 15897/2018	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	8	R\$	8,00	R\$	64,00
CNPJ - 04.229.531/0001-01 / LUAZUL IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAE 15897/2018	CERA LIQUIDA(SF)	1	R\$	120,00	R\$	120,00
CNPJ - 11.574.973/0001-50 / GLP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA	PAE 15897/2018	BOLSA VINIL PARA CARRO FUNCIONAL (SF)	3	R\$	102,00	R\$	306,00
CNPJ - 11.574.973/0001-50 / GLP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA	PAE 15897/2018	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO (SF)	3	R\$	43,00	R\$	129,00
CNPJ - 18.498.728/0001-50 / GLEISSON SAMPAIO SILVA	PAE 10883/2018	CAP PVC BRANCO P/ ESGOTO, SOLDÁVEL, DN 75	2	R\$	3,65	R\$	7,30
CNPJ - 18.498.728/0001-50 / GLEISSON SAMPAIO SILVA	PAE 10883/2018	BROCA PONTA DE WIDEA, P/ CONCRETO 4, 5, 6, 8 E 10, EM ESTOJO	4	R\$	22,52	R\$	90,08
CNPJ - 08.808.541/0001-52 / ILZA MEDEIROS DANTAS ME	PAE 14732/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	21	R\$	6,00	R\$	126,00
CNPJ - 27.232.288/0001-86 / RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-EPP	PAE 697/2018	REVISTA ELEITORAL	250	R\$	24,02	R\$	6.005,00
CNPJ - 30.492.772/0001-59 / AGROTOP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI	PAE 10883/2018	PICARETA COM CABO EM MADEIRA PONTA/ PÁ ESTREITA	2	R\$	55,81	R\$	111,62
CNPJ - 30.492.772/0001-59 / AGROTOP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI	PAE 10883/2018	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA	2	R\$	30,69	R\$	61,38
CNPJ - 30.492.772/0001-59 / AGROTOP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI	PAE 10883/2018	ENXADA LAMINA FORJADA EM AÇO DE 2 1/2, MED. 240X300MM, CABO EM MADEIRA	3	R\$	33,26	R\$	99,78
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	5,99	R\$	11,98
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	3,84	R\$	19,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	6,28	R\$	18,84
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$	3,70	R\$	3,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	6,95	R\$	27,80



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2018

CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$	7,30	R\$	14,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	514	R\$	3,29	R\$	1.693,29
CNPJ - 28.613.225/0001-32 / DGP PEREIRA	PAE 12539/2018	MATERIAL ODONTOLÓGICO	1	R\$	2.640,49	R\$	2.640,49
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE 12539/2018	ALCOOL GEL ANTISÉPTICO FRASCO C/ 500 ML	2	R\$	7,00	R\$	14,00
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	PAE 12539/2018	MATERIAL HOSPITALAR	1	R\$	20,00	R\$	20,00
CNPJ - 10.467.477/0001-35 / M. G. COMÉRCIO, DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA	PAE 10268/2018	PAPEL HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE, PACOTE C/ 4 UNID.	3.000	R\$	3,75	R\$	11.250,00
CNPJ - 08.170.178/0001-92 / DV COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA - EPP	PAE 8944/2018	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 7720, COR PRETO, REF.: 954	40	R\$	141,60	R\$	5.664,00
CNPJ - 08.170.178/0001-92 / DV COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA - EPP	PAE 8944/2018	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 7720, COR AMARELA, REF.: 954	40	R\$	96,75	R\$	3.870,00
CNPJ - 08.170.178/0001-92 / DV COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA - EPP	PAE 8944/2018	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 7720, COR MAGENTA, REF.: 954	40	R\$	96,75	R\$	3.870,00
CNPJ - 08.170.178/0001-92 / DV COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA - EPP	PAE 8944/2018	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 7720, COR CIANO, REF.: 954	40	R\$	96,75	R\$	3.870,00
CNPJ - 14.080.830/0001-80 / FARMA TOP COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	PAE 12539/2018	MATERIAIS FARMACOLÓGICOS DIVERSOS	1	R\$	268,18	R\$	268,18
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	21.463,85	R\$	21.463,85
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE 3186/2018	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	13.302,00	R\$	13.302,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	SACO PLÁSTICO PRETO P/ MUDA DE PLANTA, MEDINDO 12X12X0,12 CM	200	R\$	0,04	R\$	8,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	ADUBO ANIMAL MATERIAL ESTERCO DE MINHOCATERRA (SACO DE 25 KG)	100	R\$	27,75	R\$	2.775,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	SACO PLÁSTICO PRETO P/ MUDA DE PLANTA, MEDINDO 14X14X0,20 CM	100	R\$	0,09	R\$	9,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	SACO PLÁSTICO P/ MUDA DE PLANTA, MEDINDO 18X30X0,20 CM	200	R\$	0,13	R\$	26,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	MUDA DE PLANTA TIPO HELICÔNIA, COM 30CM	200	R\$	17,35	R\$	3.470,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	VASO P PLANTA EM RESINA , ALT 50CM E 60CM, LAR BOCA 40CM E 50CM, COR MARROM TABACO	10	R\$	213,00	R\$	2.130,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	CASCA DE PINUS PARA JARDIM, ACONDICIONADA EM SACO C/ 25 KG	30	R\$	23,85	R\$	715,50
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	BRITA TIPO CASCALINHO	6	R\$	121,15	R\$	726,90
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	MUDA DE PLANTA TIPO HELICÔNIA ROSTRATA, MEDINDO ENTRE 20 E 30 CM	200	R\$	18,05	R\$	3.610,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	SEIXOS EM SACO C/ 50KG	20	R\$	53,30	R\$	1.066,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE 17774/2018	TERRA VEGETAL PRETA P JARDIM SACO C/25KG	50	R\$	26,30	R\$	1.315,00
CNPJ - 19.580.923/0001-98 / JOAO PESSOA COMERCIO DE VAREJO DE MULTI UTILIDADES	PAE 12026/2018	XICARA EM PORCELANAC/ ALCA LATETAL, C/ PIRES (DE 50 A 80 ML)	40	R\$	8,99	R\$	359,60
CNPJ - 19.580.923/0001-98 / JOAO PESSOA COMERCIO DE VAREJO DE MULTI UTILIDADES	PAE 12026/2018	XICARA C/ PIRES P/ CHÁ EM PORCELANA 200ML COM BRASÃO DO TRE/RN	20	R\$	14,85	R\$	297,00
CNPJ - 03506307000157 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMIN. CONVÊNIOS HOM LTDA.	PAE 1940/2017	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ÁLCOOL, DIESEL E GASOLINA) - DESPESA DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	1	R\$	1.032,32	R\$	1.032,32
CNPJ - 03506307000157 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMIN. CONVÊNIOS HOM LTDA.	PAE 1940/2017	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	6.060,59	R\$	6.060,59
CNPJ - 03.832.831/0001-18 / A S S EXTINTORES LTDA	PAE 11012/2018	RECARGA EM EXTINTOR AP DE 10LT	169	R\$	14,90	R\$	2.518,10
CNPJ - 03.832.831/0001-18 / A S S EXTINTORES LTDA	PAE 11012/2018	RECARGA EM EXTINTOR PQS DE 4KG	134	R\$	15,90	R\$	2.130,60
CNPJ - 03.832.831/0001-18 / A S S EXTINTORES LTDA	PAE 11012/2018	RECARGA EM EXTINTOR CO2 DE 6KG	40	R\$	46,90	R\$	1.876,00
CNPJ - 03.832.831/0001-18 / A S S EXTINTORES LTDA	PAE 11012/2018	RECARGA EM EXTINTOR PQS DE 6KG	60	R\$	21,90	R\$	1.314,00
						R\$	161.591,98
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
19.910.840/0001-10 - MAGITECH DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELI	PAE 16595/2017	CAFETEIRA ELÉTRICA SEMI-INDUSTRIAL - DESCRIÇÃO: 220V - MARCA: CONSERCAF - MODELO: CID-20	8	R\$	1.500,00	R\$	12.000,00
19.910.840/0001-10 - MAGITECH DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELI	PAE 16595/2017	GELADEIRA TIPO FRIGOBAR - DESCRIÇÃO: MODELO RE80 - MARCA: ELECTROLUX	10	R\$	688,59	R\$	6.885,90



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2018

19.910.840/0001-10 - MAGITECH DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELI	PAE 16595/2017	REFRIGERADOR DOMÉSTICO - DESCRICAO: MODELO RFE39 - MARCA: ELECTROLUX	16	R\$ 1.389,75	R\$ 22.236,00
28.336.143/0001-98 - FRANÇA CAMINHÕES LTDA	PAE 13827/2018	CAMINHÃO COM CARROCERIA - MARCA: FORD - ANO FABRICACAO: 2018 - ANO MODELO: 2019 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCO	1	R\$ 265.000,00	R\$ 265.000,00
28.584.157/0002-01 - METDATA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	PAE 16885/2018	SCANNER DE MESA - DESCRICAO: DUPLEX - 60 PPM - ADF COM 250 FOLHAS - MESA A4 EMBUTIDA - MARCA: KODAK	1	R\$ 15.790,00	R\$ 15.790,00
02.223.631/0001-03 - SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA	PAE 16860/2018	SCANNER LEITOR BIOMÉTRICO - DESCRICAO: FS -80H BIOTOUCH - MARCA: TECHMAG	60	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00
20.948.432/0001-36 - MC TEC INFORMÁTICA LTDA	PAE 16860/2018	DISCO RIGIDO . - DESCRICAO: HD INTERNO SSD 240GB - MARCA: GBSANDISK	100	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00
20.275.181/0001-76 - UC4CLOUD TECNOLOGIA EIRELI	PAE 17450/2018	CÂMERA WEB - MARCA: LOGITECH - DESCRICAO: PRO WEBCAM C920	80	R\$ 292,81	R\$ 23.424,80
07.366.769/0001-77 - SAESA DO BRASIL LTDA	PAE 16871/2018	IMPRESSORA LASER - DESCRICAO: MULTIFUNCIONAL MONO MX417DE - MARCA: LEXMARK	40	R\$ 1.434,99	R\$ 57.399,60
07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI MENEGUSO	PAE 17905/2018	MOTO SERRA STHIL - DESCRICAO: MS 170/180, A GASOLINA	4	R\$ 622,28	R\$ 2.489,12
13.457.330/0001-52 - DGR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	PAE 12574/2018	VEICULO TIPO SUV - MARCA: CHEVROLET	2	R\$ 227.629,00	R\$ 455.258,00
70.306.477/0001-85 - TELEQUIP - TELECOMUNICACOES E EQUIPAMENTOS LTDA	PAE 15853/2018	GABINETE SERVIDOR DE REDE	1	R\$ 13.900,00	R\$ 13.900,00
70.306.477/0001-85 - TELEQUIP - TELECOMUNICACOES E EQUIPAMENTOS LTDA	PAE 15853/2018	PLACA DE MEMORIA	54	R\$ 3.970,00	R\$ 214.380,00
70.306.477/0001-85 - TELEQUIP - TELECOMUNICACOES E EQUIPAMENTOS LTDA	PAE 15853/2018	SERVIDOR DE REDE	3	R\$ 433.900,00	R\$ 1.301.700,00
04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI	PAE 16867/2018	DISCO RIGIDO . - DESCRICAO: MEMORIA DE 480 GB - MARCA: GBSANDISK	45	R\$ 537,36	R\$ 24.181,20
08.349.324/0001-41 - NETSCIENCE TECNOLOGIA LTDA. EPP	PAE 16867/2018	APARELHO TELEFONICO VOIP - DESCRICAO: SIP - T23G - TELEFONE IP HD - POE - MARCA: YEALINK	40	R\$ 417,15	R\$ 16.686,00
81.243.735/0019-77 - POSITIVO TECNOLOGIA AS	PAE 16888/2018	MICROCOMPUTADOR . - MARCA: POSITIVO	160	R\$ 3.150,96	R\$ 504.152,84
81.243.735/0019-77 - POSITIVO TECNOLOGIA SA	PAE 16888/2018	TECLADO NUMÉRICO PARA MICROCOMPUTADOR - MARCA: POSITIVO	160	R\$ 33,03	R\$ 5.285,56
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: GESTÃO POR PROCESSO: UMA ABORDAGEM DA MODERNA ADMINISTRAÇÃO - AUTOR: JOSE OSVALDO SODRI - EDITORA: SARAIVA	1	R\$ 84,57	R\$ 84,57
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO ELEITORAL DIGITAL - AUTOR: DIOGO - EDITORA: RT	1	R\$ 71,99	R\$ 71,99
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: MODELOS DE PEÇAS NO NOVO CPC - AUTOR: LUIZ ANTONIO SCAVONE, KARINA PENHA NEVES - EDITORA: GEN FORENSE	1	R\$ 116,00	R\$ 116,00
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: HISTÓRIA CONSTITUCIONAL DOS ESTADOS BRASILEIROS - AUTOR: PAULO BONAVIDES, FLÁVIO SÁTIRO FERNANDES - EDITORA: MALHEIROS	1	R\$ 124,99	R\$ 124,99
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: CAMPANHAS POLÍTICAS, LIBERDADE DE EXPRESSÃO E DEMOCRACIA - AUTOR: FELIPE MENDONÇA TERRA - EDITORA: LUMEN JURIS	1	R\$ 134,77	R\$ 134,77
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO CIVIL: DIREITO DA SUCESSÕES, SINOPSES JURÍDICAS, VOL. 4 - AUTOR: CARLOS ROBERTO GONÇALVES - EDITORA: SARAIVA	1	R\$ 58,56	R\$ 58,56
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: OS LIMITES DA POLÍTICA: UMA DIVERGÊNCIA - AUTOR: JOSÉ ARTHUR GIANNOTTI - EDITORA: COMPANHIA DAS LETRAS	1	R\$ 44,69	R\$ 44,69
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: O PODER DO HÁBITO: PORQUE FAZEMOS O QUE FAZEMOS NA VIDA E NOS NEGÓCIOS - AUTOR: CHARLES DUHIGG - EDITORA: OBJETIVA	1	R\$ 56,79	R\$ 56,79
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO CIVIL SINOPSES JURÍDICAS, VOL. 1 - AUTOR: CARLOS ROBERTO GONÇALVES - EDITORA: SARAIVA	1	R\$ 60,97	R\$ 60,97



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
DEZEMBRO 2018

62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: CIÊNCIA POLITICA - AUTOR: PAULO BONAVIDES - EDITORA: MALHEIROS	1	R\$	107,92	R\$	107,92
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO CIVIL - SINOPSES JURÍDICAS, VOL. 1 - AUTOR: CARLOS ROBERTO GONÇALVES - EDITORA: SARAIVA	1	R\$	57,89	R\$	57,89
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: A BOA POLÍTICA: ENSAIOS SOBRE A DEMOCRACIA NA ERA DA INTERNET - AUTOR: RENATO JANINE RIBEIRO - EDITORA: COMPANHIA DAS LETRAS	1	R\$	48,88	R\$	48,88
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: SOBRE A TIRANIA: VINTE LIÇÕES DO SÉCULO XX PARA O PRESENTE - AUTOR: TIMOTHY SNYDER, TRADUÇÃO DONALDSON M - EDITORA: COMPANHIA DAS	1	R\$	24,26	R\$	24,26
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO CIVIL: DIREITO DAS OBRIGAÇÕES, VOL. 5 - AUTOR: CARLOS ROBERTO GONÇALVES - EDITORA: SARAIVA	1	R\$	62,99	R\$	62,99
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: MULHERES DO BRASIL: A HISTÓRIA NÃO CONTADA - AUTOR: PAULO REZZUTTI - EDITORA: LEYA	1	R\$	53,86	R\$	53,86
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO CIVIL - SINOPSES JURÍDICAS, VOL. 1 - AUTOR: CARLOS ROBERTO GONÇALVES - EDITORA: SARAIVA	1	R\$	57,89	R\$	57,89
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO CIVIL: DIREITO DAS OBRIGAÇÕES, PARTE ESPECIAL, SINOPSES JURÍDICAS, VOL. 6, TOMO II - AUTOR: CARLOS ROBERTO GONÇALVES -	1	R\$	58,44	R\$	58,44
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: MULHERES INCRÍVEIS - AUTOR: KATE SCHATZ - EDITORA: ASTRAL CULTURAL	1	R\$	44,89	R\$	44,89
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO CIVIL: DIREITO DAS COISAS - SINOPSES JURÍDICAS - VOL. 3, - AUTOR: CARLOS ROBERTO GONÇALVES - EDITORA: SARAIVA	1	R\$	58,49	R\$	58,49
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DATA MINING - AUTOR: RONALDO GODSCHIDT - EDITORA: CAMPUS	1	R\$	114,99	R\$	114,99
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: VAMOS PENSAR MAIS UM POUCO? - AUTOR: MARIO SERGIO CORTELLA - EDITORA: CORTEZ	1	R\$	30,86	R\$	30,86
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: DIREITO CIVIL: DIREITO DE FAMÍLIA, SINOPSES JURÍDICAS, VOL. 2 - AUTOR: CARLOS ROBERTO GONÇALVES - EDITORA: SARAIVA	1	R\$	58,49	R\$	58,49
62.328.984/0001-91 - GRUPO EDITORIAL LIVRAMENTO	PAE 12556/2018	LIVRO - - TÍTULO: REFORMA POLÍTICA E ELEIÇÕES: RETROSPECTO, DIAGNÓSTICO E ALTERNATIVAS PARA O BRASIL - AUTOR: CARLOS EDUARDO DIDIER	1	R\$	80,07	R\$	80,07
27.975.551/0001-27 - VANGUARDA INFORMATICA LTDA - EPP	PAE 16911/2018	ESTABILIZADOR DE TENSÃO - DESCRIÇÃO: 1000VA MODELO-1000 B1P BIV/115 - MARCA: BMI	80	R\$	219,62	R\$	17.569,60
10.372.487/0001-97 - Escritório e Arte Industria e Comercio Ltda	PAE 12754/2018	ESTANTE EM AÇO - DESCRIÇÃO: 6 PRATELEIRAS - COR CINZA	100	R\$	161,75	R\$	16.175,00
20.948.432/0001-36 - MC TEC INFORMÁTICA LTDA.	PAE 16880/2018	DISCO RÍGIDO . - DESCRIÇÃO: MEMÓRIA DE 240 G - MARCA: GBSANDISK	100	R\$	225,00	R\$	22.500,00
28.031.958/0001-69 - RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 11550/2018	LIXEIRA HOSPITALAR	1	R\$	374,00	R\$	374,00
TOTAL COMPRAS DEZEMBRO/2018						R\$	3.210.092,85